Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2018 № 315
пгт. Ноглики

Об отмене некоторых постановлений
администрации  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"

В  целях упорядочения нормативной правовой базы, руководствуясь ст.  45
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
администрация  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Считать  утратившими  силу  постановления  администрации
муниципального образования «Городской округ Ногликский»:

- от 28.05.2012 № 288 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Оказание методической и практической
помощи представителям организаций, предприятий по ведению делопроизводства
и формированию ведомственного архива»;

-  от  20.08.2014  №  542  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от
28.05.2012 № 288».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ